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ŽUPANIJSKO  NATJECANJE ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI ZA OSNOVNE ŠKOLE, 
ČAKOVEC 28.03.2012.

BODOVI - DJEVOJČICE
Pore
dak

 Disciplina 
ŠŠK-Škola

100 m 300 m 600 m VIS DALJ KUGLA 4X100 UKUPNO

1 MLADOST Prelog 22,0 29,0 21,0 35,0 35,0 36,0 19,0 197,0

2 PUME Nedelišće 20,0 35,0 39,0 37,5 25,0 11,0 20,0 187,5

3 KONDOR Mursko Središće 17,0 17,0 21,0 25,0 14,0 32,0 18,0 144,0

4 ORLIĆI III OŠ Čakovec 18,0 27,0 35,0 5,5 20,0 8,0 15,0 128,5

5 PRVA I OŠ Čakovec 28,0 19,0 13,0 28,5 8,0 12,0 13,0 121,5

6 PONOS Podturen 6,0 12,0 8,0 29,0 29,0 5,0 17,0 106,0

7 ZMAJ Ivanovec 12,0 10,0 7,0 11,5 22,0 19,0 8,0 89,5

8 DRAVA Donja Dubrava 11,0 4,0 14,0 14,0 10,0 17,0 9,0 79,0

9 ŠTRIGOVA Štrigova 16,0 8,0 16,0 15,5 4,0 4,0 12,0 75,5

10 BELICA Belica 16,0 18,0 4,0 1,5 0,0 22,0 11,0 72,5

11 MLADOST Draškovec 2,0 20,0 14,0 0,0 6,0 14,0 16,0 72,0

12 KOTORIBA Kotoriba 14,0 1,0 2,0 7,0 12,0 19,0 7,0 62,0

13 MLADOST Donji Kraljevec 24,0 7,0 1,0 0,0 0,0 11,0 14,0 57,0

14 SOKOL Vratišinec 4,0 3,0 15,0 0,0 25,0 0,0 10,0 57,0
210 210 210 210 210 210 189 1449,0

1449,0

BODOVI - DJEČACI
Pore
dak

 Disciplina 
ŠŠK-Škola

100 m 300 m 1000 m VIS DALJ KUGLA 4X100 UKUPNO

1 PUME Nedelišće 36,0 33,0 29,0 21,5 33,0 35,0 20,0 207,5

2 KONDOR Mursko Središće 21,0 14,0 17,0 19,0 26,0 22,0 19,0 138,0

3 ORLIĆI III OŠ Čakovec 12,0 14,0 16,0 23,5 33,0 18,0 9,0 125,5

4 PONOS Podturen 18,0 1,0 24,0 35,0 12,0 13,0 17,0 120,0

5 MLADOST Prelog 2,5 20,0 17,0 25,5 8,0 20,0 14,0 107,0

6 PRVA I OŠ Čakovec 15,0 10,0 16,0 25,5 19,0 1,0 16,0 102,5

7 KOTORIBA Kotoriba 10,0 17,0 18,0 2,0 22,0 23,0 8,0 100,0

8 ŠTRIGOVA Štrigova 13,0 15,0 34,0 11,0 0,0 9,0 10,0 92,0

9 FTIČI Mala Subotica 25,5 6,0 0,0 9,0 19,0 4,0 18,0 81,5

10 DRAVA Donja Dubrava 0,0 11,0 12,0 12,0 11,0 14,0 13,0 73,0

11 PČELICE Sveti Martin na Muri 8,0 19,0 6,0 13,0 3,0 10,0 12,0 71,0

12 SOKOL Vratišinec 14,5 26,0 2,0 0,0 0,0 9,0 15,0 66,5

13 GORANI Gornji Mihaljevec 16,0 7,0 0,0 0,5 0,0 18,0 7,0 48,5

14 MLADOST Draškovec 16,0 0,0 19,0 0,0 1,0 0,0 6,0 42,0

15 BELICA Belica 2,5 17,0 0,0 0,0 5,0 3,0 11,0 38,5

16 ZMAJ Ivanovec 0,0 0,0 0,0 9,5 18,0 0,0 5,0 32,5

17 PRIBISLAVEC Pribislavec 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11,0 3,0 14,0

18 MLADOST Donji Kraljevec 0,0 0,0 0,0 3,0 0,0 0,0 4,0 7,0
210 210 210 210 210 210 207 1467,0

1467,0

SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKOLA ČAKOVEC



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 28.03.2012.

.. REZULTATI

100 m (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak st.broj Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat

1 DUŠ LORENA 31.10.1997. MLADOST Donji Kraljevec 12,64

2 DOMINIĆ HANA 01.02.1998. ORLIĆI III OŠ Čakovec 13,50

3 MARČEC ANA 11.01.1999. PRVA I OŠ Čakovec 14,09

4 JELENIĆ SANELA 26.04.1998. ZMAJ Ivanovec 14,28

5 DOLENEC KLARA 16.02.1998. DRAVA Donja Dubrava 14,60

6 MIHOCEK MELANI 05.08.1999. MLADOST Draškovec 15,06

100 m (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat

1 FERLIN MAJA 04.07.1999. PUME Nedelišće 12,52

2 BRANILOVIĆ LEA 2000. MACINEC 13,10 ik

3 KOVAČIĆ MELANIA 10.10.1997. ŠTRIGOVA Štrigova 13,78

4 VUK IVA 12.03.1998. MLADOST Prelog 14,38

5 TUKSAR KATARINA 08.09.1997. KONDOR Mursko Središće 15,50

6 BAKAČ DIJANA 21.12.1999. PONOS Podturen 15,61

100 m (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat

1 KOŠĆAK DOROTEA 08.10.1998. PRVA I OŠ Čakovec 13,99

2 KOCIJAN  IVONA 07.01.1999. BELICA Belica 14,41

GRUPA ...3 

GRUPA ...1 

GRUPA ...2 

3 CVEK ENA 13.01.1998. MLADOST Donji Kraljevec 14,84

4 PONGRAC HELENA 24.12.1997. DRAVA Donja Dubrava 14,87

5 OBRADOVIĆ STELA 19.01.1998. SOKOL Vratišinec 15,20

6 PUZAK VIKTORIJA 13.04.1997. ORLIĆI III OŠ Čakovec 15,24

100 m (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat

1 KOVAČIĆ LANA 11.08.1998. KONDOR Mursko Središće 13,65

2 ROJKO STELA 06.04.1999. MLADOST Prelog 14,22

3 LOVRENČIĆ SARA 24.03.1998. PONOS Podturen 14,73

4 MATOŠ NIKOLINA 02.12.1998. KOTORIBA Kotoriba 15,50

5 PUFEK PAULA 10.04.1997. ŠTRIGOVA Štrigova 15,53

6 ðURAN ANA 2000. PUME Nedelišće 16,34

100 m (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat

1 ŠAJN DORIS 17.04.1998. KOTORIBA Kotoriba 14,04

2 SEČAN  MARTA 05.09.1997. BELICA Belica 14,72

3 JEZERNIK MELANIJA 25.06.1997. SOKOL Vratišinec 14,84

4 DOLENČIĆ MAGDALENA 08.02.2000. ZMAJ Ivanovec 15,16

5 BOŽIĆ PATRICIJA 07.09.1998. MLADOST Draškovec 15,90

GRUPA ...5 

GRUPA ...4 

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK "MEðIMURJE" ČAKOVEC 1/22



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 28.03.2012.

.. REZULTATI

100 m (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak st.broj Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 FERLIN MAJA 04.07.1999. PUME Nedelišće 12,52 20,0

2 DUŠ LORENA 31.10.1997. MLADOST Donji Kraljevec 12,64 19,0

3 BRANILOVIĆ LEA 2000. MACINEC IK 13,10

4 DOMINIĆ HANA 01.02.1998. ORLIĆI III OŠ Čakovec 13,50 18,0

5 KOVAČIĆ LANA 11.08.1998. KONDOR Mursko Središće 13,65 17,0

6 KOVAČIĆ MELANIA 10.10.1997. ŠTRIGOVA Štrigova 13,78 16,0

7 KOŠĆAK DOROTEA 08.10.1998. PRVA I OŠ Čakovec 13,99 15,0

8 ŠAJN DORIS 17.04.1998. KOTORIBA Kotoriba 14,04 14,0

9 MARČEC ANA 11.01.1999. PRVA I OŠ Čakovec 14,09 13,0

10 ROJKO STELA 06.04.1999. MLADOST Prelog 14,22 12,0

11 JELENIĆ SANELA 26.04.1998. ZMAJ Ivanovec 14,28 11,0

12 VUK IVA 12.03.1998. MLADOST Prelog 14,38 10,0

13 KOCIJAN  IVONA 07.01.1999. BELICA Belica 14,41 9,0

14 DOLENEC KLARA 16.02.1998. DRAVA Donja Dubrava 14,60 8,0

15 SEČAN  MARTA 05.09.1997. BELICA Belica 14,72 7,0

16 LOVRENČIĆ SARA 24.03.1998. PONOS Podturen 14,73 6,0

17 CVEK ENA 13.01.1998. MLADOST Donji Kraljevec 14,84 5,0

18 JEZERNIK MELANIJA 25.06.1997. SOKOL Vratišinec 14,84 4,0

19 PONGRAC HELENA 24.12.1997. DRAVA Donja Dubrava 14,87 3,0

20 MIHOCEK MELANI 05.08.1999. MLADOST Draškovec 15,06 2,0

UKUPAN POREDAK

21 DOLENČIĆ MAGDALENA 08.02.2000. ZMAJ Ivanovec 15,16 1,0

22 OBRADOVIĆ STELA 19.01.1998. SOKOL Vratišinec 15,20

23 PUZAK VIKTORIJA 13.04.1997. ORLIĆI III OŠ Čakovec 15,24

24 TUKSAR KATARINA 08.09.1997. KONDOR Mursko Središće 15,50

25 MATOŠ NIKOLINA 02.12.1998. KOTORIBA Kotoriba 15,50

26 PUFEK PAULA 10.04.1997. ŠTRIGOVA Štrigova 15,53

27 BAKAČ DIJANA 21.12.1999. PONOS Podturen 15,61

28 BOŽIĆ PATRICIJA 07.09.1998. MLADOST Draškovec 15,90

29 ðURAN ANA 2000. PUME Nedelišće 16,34

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK "MEðIMURJE" ČAKOVEC 2/22



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 28.03.2012.

.. REZULTATI

100 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 MEHMETI MATIJA 12.10.1997. MLADOST Draškovec 12,66

2 MIKAC IVAN 18.05.1997. PRVA I OŠ Čakovec 13,45

3 NEMET TIBOR 25.07.1997. ORLIĆI III OŠ Čakovec 13,48

4 KRALJIĆ DAVID 17.06.1999. GORANI Gornji Mihaljevec 13,55

5 DRAGOVIĆ RIKARDO 05.04.1997. BELICA Belica 13,57

6 VLAHEK LEON 06.09.1997. MLADOST Donji Kraljevec 14,31

ŠTIRNIĆ  JOSIP 11.07.1997. DRAVA Donja Dubrava DQ

100 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 BLAGOJEVIĆ LUKA 11.09.1997. KONDOR Mursko Središće 11,72

2 KRKLEC BORNA 22.04.1997. PONOS Podturen 12,38

3 LAJTMAN ANTONIO 04.10.1997. FTIČI Mala Subotica 13,00

4 MALTAR MATEO 30.05.1998. KOTORIBA Kotoriba 13,05

5 BOŽEK LEON 19.06.1997. MLADOST Prelog 13,57

6 SAČER LUKA 12.06.1999. ZMAJ Ivanovec 13,80

100 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 HORVAT DAMIR 24.01.1998. PUME Nedelišće 12,22

GRUPA ...2 

GRUPA ...3 

GRUPA ...1 

2 ŽGANEC KARLO 06.04.1998. SOKOL Vratišinec 12,67

3 REBERNIK JAN 26.04.1997. ŠTRIGOVA Štrigova 12,70

4 PUKLAVEC EMANUEL 16.06.1997. PČELICE Sveti Martin na Muri 13,22

5 BUŠNJA DENIS 14.04.2000. BELICA Belica 14,53

6 TRSTENJAK MIRAN 30.06.1996. PRIBISLAVEC Pribislavec 14,63

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK "MEðIMURJE" ČAKOVEC 3/22



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 28.03.2012.

.. REZULTATI

100 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 HORVAT KRISTIJAN 09.02.1998. GORANI Gornji Mihaljevec 12,87

2 KLOBUČARIĆ DAVID 14.06.1997. PRVA I OŠ Čakovec 13,08

3 ANDRAŠEC VEDRAN 1997. HODOŠAN 14,30 IK

4 KLIPIĆ KREŠO 13.08.1999. DRAVA Donja Dubrava 14,31

5 ŽERDIN TADEJ 13.05.1997. MLADOST Draškovec 14,45

6 PINTARIĆ KARLO 29.11.1998. MLADOST Donji Kraljevec 14,60

100 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 LEHKEC ALEN 13.06.1997. FTIČI Mala Subotica 12,67

2 LAJTMAN KARLO 15.04.1998. ORLIĆI III OŠ Čakovec 13,29

3 ERDELJA JASMIN 03.06.1997. KONDOR Mursko Središće 13,64

4 ŽGANEC PETAR 17.10.1998. PONOS Podturen 13,67

5 ANDRLON NEVEN 19.04.1998. KOTORIBA Kotoriba 14,18

6 DOVEČER KARLO 06.08.1997. ZMAJ Ivanovec 14,63

100 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 FEKONJA DOMAGOJ 22.08.1997. PUME Nedelišće 12,59

2 PERAS FILIP 1998. I.G.KOVAČIĆ Sveti Juraj na Bregu 13,13

GRUPA ...6 

GRUPA ...4 

GRUPA ...5 

3 TIZAJ EMIL 12.09.1998. MLADOST Prelog 13,69

4 BISTROVIĆ MANUEL 21.04.1997. SOKOL Vratišinec 13,72

5 KRIŠTOFIĆ MIHAEL 01.11.1997. ŠTRIGOVA Štrigova 13,73

6 ŽALAR LEONARDO 29.06.1998. PČELICE Sveti Martin na Muri 13,97

7 VARGA IVAN 12.07.1999. PRIBISLAVEC Pribislavec 16,80

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK "MEðIMURJE" ČAKOVEC 4/22



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 28.03.2012.

.. REZULTATI

100 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 BLAGOJEVIĆ LUKA 11.09.1997. KONDOR Mursko Središće 11,72 20,0

2 HORVAT DAMIR 24.01.1998. PUME Nedelišće 12,22 19,0

3 KRKLEC BORNA 22.04.1997. PONOS Podturen 12,38 18,0

4 FEKONJA DOMAGOJ 22.08.1997. PUME Nedelišće 12,59 17,0

5 MEHMETI MATIJA 12.10.1997. MLADOST Draškovec 12,66 16,0

6 ŽGANEC KARLO 06.04.1998. SOKOL Vratišinec 12,67 14,5

7 LEHKEC ALEN 13.06.1997. FTIČI Mala Subotica 12,67 14,5

8 REBERNIK JAN 26.04.1997. ŠTRIGOVA Štrigova 12,70 13,0

9 HORVAT KRISTIJAN 09.02.1998. GORANI Gornji Mihaljevec 12,87 12,0

10 LAJTMAN ANTONIO 04.10.1997. FTIČI Mala Subotica 13,00 11,0

11 MALTAR MATEO 30.05.1998. KOTORIBA Kotoriba 13,05 10,0

12 KLOBUČARIĆ DAVID 14.06.1997. PRVA I OŠ Čakovec 13,08 9,0

13 PERAS FILIP 1998. I.G.KOVAČIĆ Sveti Juraj na Bregu IK 13,13

14 PUKLAVEC EMANUEL 16.06.1997. PČELICE Sveti Martin na Muri 13,22 8,0

15 LAJTMAN KARLO 15.04.1998. ORLIĆI III OŠ Čakovec 13,29 7,0

16 MIKAC IVAN 18.05.1997. PRVA I OŠ Čakovec 13,45 6,0

17 NEMET TIBOR 25.07.1997. ORLIĆI III OŠ Čakovec 13,48 5,0

18 KRALJIĆ DAVID 17.06.1999. GORANI Gornji Mihaljevec 13,55 4,0

19 DRAGOVIĆ RIKARDO 05.04.1997. BELICA Belica 13,57 2,5

20 BOŽEK LEON 19.06.1997. MLADOST Prelog 13,57 2,5

UKUPAN POREDAK

21 ERDELJA JASMIN 03.06.1997. KONDOR Mursko Središće 13,64 1,0

22 ŽGANEC PETAR 17.10.1998. PONOS Podturen 13,67

23 TIZAJ EMIL 12.09.1998. MLADOST Prelog 13,69

24 BISTROVIĆ MANUEL 21.04.1997. SOKOL Vratišinec 13,72

25 KRIŠTOFIĆ MIHAEL 01.11.1997. ŠTRIGOVA Štrigova 13,73

26 SAČER LUKA 12.06.1999. ZMAJ Ivanovec 13,80

27 ŽALAR LEONARDO 29.06.1998. PČELICE Sveti Martin na Muri 13,97

28 ANDRLON NEVEN 19.04.1998. KOTORIBA Kotoriba 14,18

29 ANDRAŠEC VEDRAN 1997. HODOŠAN IK 14,30

30 VLAHEK LEON 06.09.1997. MLADOST Donji Kraljevec 14,31

31 KLIPIĆ KREŠO 13.08.1999. DRAVA Donja Dubrava 14,31

32 ŽERDIN TADEJ 13.05.1997. MLADOST Draškovec 14,45

33 BUŠNJA DENIS 14.04.2000. BELICA Belica 14,53

34 PINTARIĆ KARLO 29.11.1998. MLADOST Donji Kraljevec 14,60

35 TRSTENJAK MIRAN 30.06.1996. PRIBISLAVEC Pribislavec 14,63

36 DOVEČER KARLO 06.08.1997. ZMAJ Ivanovec 14,63

37 VARGA IVAN 12.07.1999. PRIBISLAVEC Pribislavec 16,80

ŠTIRNIĆ  JOSIP 11.07.1997. DRAVA Donja Dubrava DQ

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK "MEðIMURJE" ČAKOVEC 5/22



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 28.03.2012.

.. REZULTATI

300 m (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 ŽIDOV TAJANA 13.03.1997. MLADOST Draškovec 44,29

2 DUJIĆ KARLA 08.05.1998. ORLIĆI III OŠ Čakovec 47,89

3 NOVAK  MIHAELA 06.07.1998. BELICA Belica 51,03

4 MARČEC MARIA 05.08.1997. PRVA I OŠ Čakovec 51,59

5 JELENIĆ LEONA 22.06.1999. ZMAJ Ivanovec 52,03

6 PERCAČ PAULA 16.05.1997. MLADOST Donji Kraljevec 52,81

7 HABJAN MELANI 10.08.1998. DRAVA Donja Dubrava 57,03

300 m (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat

1 KONČIĆ PATRICIJA 19.08.1999. KONDOR Mursko Središće 48,35

2 GAVEZ ANAMARIJA 2000. PUME Nedelišće 48,66

3 LOGOŽAR SARA 1998. MACINEC IK 49,00

4 HAJDINJAK TATJANA 28.08.1997. MLADOST Prelog 50,93

5 LISJAK NELLY 05.06.1998. PONOS Podturen 51,41

6 HERENČIĆ MANUELA 06.12.1997. ŠTRIGOVA Štrigova 54,31

7 BOGDAN LEONARDA 16.04.2000. KOTORIBA Kotoriba 1:01,20

300 m (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

GRUPA ...3 

GRUPA ...1 

GRUPA ...2 

1 PINTARIĆ ANDA 08.05.1999. ORLIĆI III OŠ Čakovec 52,18

2 NOVKOVIĆ LANA 01.04.1997. PRVA I OŠ Čakovec 52,28

3 ŠKVORC  MATEJA 10.09.1999. BELICA Belica 54,63

4 JAMBROŠIĆ LUCIJA 30.09.1997. SOKOL Vratišinec 58,25

5 KALINIĆ ANAMARIJA 05.01.1998. KOTORIBA Kotoriba 59,81

6 DOVEČER ANAMARIJA 04.02.2000. ZMAJ Ivanovec 1:03,44

KRANJEC DOROTEA 16.03.1999. DRAVA Donja Dubrava NS

300 m (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 MARČEC TENA 1998. PUME Nedelišće 47,33

2 ŠESTAN LARA 20.07.1997. MLADOST Prelog 50,97

3 RISEK SARA 03.12.1997. ŠTRIGOVA Štrigova 58,62

4 ZADRAVEC MARTINA 05.11.1997. PONOS Podturen 1:00,35

5 KOLARIĆ VERONIKA 29.07.2000. SOKOL Vratišinec 1:01,19

MATOŠA JOSIPA 09.09.1998. KONDOR Mursko Središće NS

GRUPA ...4 

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK "MEðIMURJE" ČAKOVEC 6/22



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 28.03.2012.

.. REZULTATI

300 m (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 ŽIDOV TAJANA 13.03.1997. MLADOST Draškovec 44,29 20,0

2 MARČEC TENA 1998. PUME Nedelišće 47,33 19,0

3 DUJIĆ KARLA 08.05.1998. ORLIĆI III OŠ Čakovec 47,89 18,0

4 KONČIĆ PATRICIJA 19.08.1999. KONDOR Mursko Središće 48,35 17,0

5 GAVEZ ANAMARIJA 2000. PUME Nedelišće 48,66 16,0

6 LOGOŽAR SARA 1998. MACINEC IK 49,00

7 HAJDINJAK TATJANA 28.08.1997. MLADOST Prelog 50,93 15,0

8 ŠESTAN LARA 20.07.1997. MLADOST Prelog 50,97 14,0

9 NOVAK  MIHAELA 06.07.1998. BELICA Belica 51,03 13,0

10 LISJAK NELLY 05.06.1998. PONOS Podturen 51,41 12,0

11 MARČEC MARIA 05.08.1997. PRVA I OŠ Čakovec 51,59 11,0

12 JELENIĆ LEONA 22.06.1999. ZMAJ Ivanovec 52,03 10,0

13 PINTARIĆ ANDA 08.05.1999. ORLIĆI III OŠ Čakovec 52,18 9,0

14 NOVKOVIĆ LANA 01.04.1997. PRVA I OŠ Čakovec 52,28 8,0

15 PERCAČ PAULA 16.05.1997. MLADOST Donji Kraljevec 52,81 7,0

16 HERENČIĆ MANUELA 06.12.1997. ŠTRIGOVA Štrigova 54,31 6,0

17 ŠKVORC  MATEJA 10.09.1999. BELICA Belica 54,63 5,0

18 HABJAN MELANI 10.08.1998. DRAVA Donja Dubrava 57,03 4,0

19 JAMBROŠIĆ LUCIJA 30.09.1997. SOKOL Vratišinec 58,25 3,0

20 RISEK SARA 03.12.1997. ŠTRIGOVA Štrigova 58,62 2,0

UKUPAN POREDAK

21 KALINIĆ ANAMARIJA 05.01.1998. KOTORIBA Kotoriba 59,81 1,0

22 ZADRAVEC MARTINA 05.11.1997. PONOS Podturen 1:00,35

23 KOLARIĆ VERONIKA 29.07.2000. SOKOL Vratišinec 1:01,19

24 BOGDAN LEONARDA 16.04.2000. KOTORIBA Kotoriba 1:01,20

25 DOVEČER ANAMARIJA 04.02.2000. ZMAJ Ivanovec 1:03,44

KRANJEC DOROTEA 16.03.1999. DRAVA Donja Dubrava NS

MATOŠA JOSIPA 09.09.1998. KONDOR Mursko Središće NS

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK "MEðIMURJE" ČAKOVEC 7/22



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 28.03.2012.

.. REZULTATI

300 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat

1 HORVAT MATIJA 30.06.1997. BELICA Belica 43,33

2 HAJDINJAK IVAN 20.10.1997. DRAVA Donja Dubrava 44,61

3 POSAVEC DAVID 31.12.1997. PRVA I OŠ Čakovec 44,70

4 STRAHIJA ANTONIO 11.07.1998. MLADOST Donji Kraljevec 48,44

5 NOVAK MARIO 18.08.1999. GORANI Gornji Mihaljevec 53,13

6 SLAVIČEK BENJAMIN 13.01.2000. MLADOST Draškovec 58,91

300 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat

1 FUŠ PETAR 15.07.1998. KOTORIBA Kotoriba 43,78

2 GORIČANEC DAVID 17.09.1998. FTIČI Mala Subotica 46,10

3 HIŽMAN DENIS 07.02.1999. ORLIĆI III OŠ Čakovec 46,28

4 HORVAT DINO 25.03.1999. PONOS Podturen 48,35

5 LEHKEC FILIP 23.05.1998. ZMAJ Ivanovec 49,72

LIKLIN LUKA 21.02.2001. KONDOR Mursko Središće NS

300 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat

1 STOJANOVIĆ GABRIJEL 12.05.1997. PUME Nedelišće 38,39

2 KARLOVČEC DINO 17.04.1997. PČELICE Sveti Martin na Muri 42,87

GRUPA ...2 

GRUPA ...3 

GRUPA ...1 

3 BOŽEK JULIO 17.05.1998. MLADOST Prelog 43,39

4 FERLIN NIKOLA 05.06.1997. ŠTRIGOVA Štrigova 44,28

5 PINTARIĆ MATIJA 10.09.1998. SOKOL Vratišinec 45,19

6 NOVAK LEON 02.02.1998. PRIBISLAVEC Pribislavec 50,49

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK "MEðIMURJE" ČAKOVEC 8/22



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 28.03.2012.

.. REZULTATI

300 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat

1 LADIĆ IVAN 28.04.1997. GORANI Gornji Mihaljevec 45,59

2 MARðETKO PETAR 15.04.1998. MLADOST Draškovec 48,47

3 KLIPIĆ KARLO 13.08.1999. DRAVA Donja Dubrava 48,78

4 ČEH  LUKA 05.05.1997. BELICA Belica 49,75

5 CEROVEC MARTIN 21.11.1997. MLADOST Donji Kraljevec 54,63

6 CIGLAR PETAR 06.06.1997. PRVA I OŠ Čakovec 55,92

300 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat

1 ROB KEVIN 25.09.1997. KONDOR Mursko Središće 43,95

2 HORVAT MATIJA 02.03.1998. ORLIĆI III OŠ Čakovec 45,05

3 ŽINIĆ KARLO 21.12.1997. KOTORIBA Kotoriba 48,10

4 ANTOLOVIĆ MATIJA 01.09.1999. PONOS Podturen 48,28

5 MARODI VALENTINO 15.02.1997. FTIČI Mala Subotica 49,15

6 JURINEC TONI 10.08.1999. ZMAJ Ivanovec 1:08,61

300 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat

1 VUK DENIS 02.09.1997. MLADOST Prelog 46,86

2 ORŠUŠ NENAD 15.08.1998. PRIBISLAVEC Pribislavec 54,93

GRUPA ...6 

GRUPA ...4 

GRUPA ...5 

3 POSAVEC PETAR 11.11.1997. PUME Nedelišće 44,16

4 PADARIĆ PETAR 25.07.1997. PČELICE Sveti Martin na Muri 48,34

5 BOGDAN KEVIN 16.01.1999. ŠTRIGOVA Štrigova 47,94

6 TARANDEK PATRIK 28.11.1997. SOKOL Vratišinec 43,15
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 28.03.2012.

.. REZULTATI

300 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 STOJANOVIĆ GABRIJEL 12.05.1997. PUME Nedelišće 38,39 20,0

2 KARLOVČEC DINO 17.04.1997. PČELICE Sveti Martin na Muri 42,87 19,0

3 TARANDEK PATRIK 28.11.1997. SOKOL Vratišinec 43,15 18,0

4 HORVAT MATIJA 30.06.1997. BELICA Belica 43,33 17,0

5 BOŽEK JULIO 17.05.1998. MLADOST Prelog 43,39 16,0

5 FUŠ PETAR 15.07.1998. KOTORIBA Kotoriba 43,78 15,0

7 ROB KEVIN 25.09.1997. KONDOR Mursko Središće 43,95 14,0

8 POSAVEC PETAR 11.11.1997. PUME Nedelišće 44,16 13,0

9 FERLIN NIKOLA 05.06.1997. ŠTRIGOVA Štrigova 44,28 12,0

10 HAJDINJAK IVAN 20.10.1997. DRAVA Donja Dubrava 44,61 11,0

11 POSAVEC DAVID 31.12.1997. PRVA I OŠ Čakovec 44,70 10,0

12 HORVAT MATIJA 02.03.1998. ORLIĆI III OŠ Čakovec 45,05 9,0

13 PINTARIĆ MATIJA 10.09.1998. SOKOL Vratišinec 45,19 8,0

14 LADIĆ IVAN 28.04.1997. GORANI Gornji Mihaljevec 45,59 7,0

15 GORIČANEC DAVID 17.09.1998. FTIČI Mala Subotica 46,10 6,0

16 HIŽMAN DENIS 07.02.1999. ORLIĆI III OŠ Čakovec 46,28 5,0

17 VUK DENIS 02.09.1997. MLADOST Prelog 46,86 4,0

18 BOGDAN KEVIN 16.01.1999. ŠTRIGOVA Štrigova 47,94 3,0

19 ŽINIĆ KARLO 21.12.1997. KOTORIBA Kotoriba 48,10 2,0

20 ANTOLOVIĆ MATIJA 01.09.1999. PONOS Podturen 48,28 1,0

UKUPAN POREDAK

21 PADARIĆ PETAR 25.07.1997. PČELICE Sveti Martin na Muri 48,34

22 HORVAT DINO 25.03.1999. PONOS Podturen 48,35

23 STRAHIJA ANTONIO 11.07.1998. MLADOST Donji Kraljevec 48,44

24 MARðETKO PETAR 15.04.1998. MLADOST Draškovec 48,47

25 KLIPIĆ KARLO 13.08.1999. DRAVA Donja Dubrava 48,78

26 MARODI VALENTINO 15.02.1997. FTIČI Mala Subotica 49,15

27 LEHKEC FILIP 23.05.1998. ZMAJ Ivanovec 49,72

28 ČEH  LUKA 05.05.1997. BELICA Belica 49,75

29 NOVAK LEON 02.02.1998. PRIBISLAVEC Pribislavec 50,49

30 NOVAK MARIO 18.08.1999. GORANI Gornji Mihaljevec 53,13

31 CEROVEC MARTIN 21.11.1997. MLADOST Donji Kraljevec 54,63

32 ORŠUŠ NENAD 15.08.1998. PRIBISLAVEC Pribislavec 54,93

33 CIGLAR PETAR 06.06.1997. PRVA I OŠ Čakovec 55,92

34 SLAVIČEK BENJAMIN 13.01.2000. MLADOST Draškovec 58,91

35 JURINEC TONI 10.08.1999. ZMAJ Ivanovec 1:08,61

LIKLIN LUKA 21.02.2001. KONDOR Mursko Središće NS

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK "MEðIMURJE" ČAKOVEC 10/22



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 28.03.2012.

.. REZULTATI

600 m (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak

startni 
broj

Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat

1 283 HORVAT TENA 11.06.1997. ORLIĆI III OŠ Čakovec 1:56,40

2 304 BALENT VALENTINA 10.12.1997. MLADOST Draškovec 2:04,69

3 99 ŠTAMPAR ANDREJA 10.09.1998. PRVA I OŠ Čakovec 2:05,80

4 316 PINTARIĆ VANJA 27.09.1998. DRAVA Donja Dubrava 2:06,34

5 23 OLETIĆ MARTA 26.11.1999. KONDOR Mursko Središće 2:11,90

6 281 NEDELJKO VALENTINA 05.11.1997. PONOS Podturen 2:12,15

7 313 SEČAN  SARA 19.01.1997. BELICA Belica 2:14,87

8 259 MIŠČIN EMA 25.10.1998. MLADOST Donji Kraljevec 2:25,98

9 279 BERNAT SILVESTRA 04.09.1999. ZMAJ Ivanovec 2:36,58

10 261 NAð DORA 20.01.1998. KOTORIBA Kotoriba 3:09,57

600 m (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak

startni 
broj

Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat

1 277 CMREČNJAK MAJA 1999. PUME Nedelišće 1:56,03

2 144 HORVAT JASMINA 31.07.1997. ŠTRIGOVA Štrigova 1:57,39

3 306 ŽVORC TESSA 23.08.1999. ZMAJ Ivanovec 2:13,66

4 26 GOLOMBOŠ JOSIPA 19.04.1997. MLADOST Prelog 2:14,09

5 265 MAðARIĆ KATARINA 07.06.2000. SOKOL Vratišinec 2:14,63

6 318 LUKŠA ANA-MARIA 14.09.1998. DRAVA Donja Dubrava 2:18,59

7 312 HORVAT SABINA 29.07.1999. KOTORIBA Kotoriba 2:25,00

GRUPA ...2 

GRUPA ...1 

114 KOBETIĆ  KLARA 06.06.1998. BELICA Belica NS

287 CAR ENA 15.08.1998. PRVA I OŠ Čakovec NS

600 m (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak

startni 
broj

Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat

1 106 ŠAFARIĆ KRISTINA 1998. MACINEC IK 1:51,00

2 143 DOBŠA NINA 10.09.1999. II OŠ ČAKOVEC IK 1:51,60

3 45 KOLAR ERIKA 15.04.1998. PUME Nedelišće 1:51,65

4 93 BABIĆ ENA 03.10.1998. ORLIĆI III OŠ Čakovec 1:56,47

5 37 MIKLOŠKA VIKTORIJA 19.11.1997. MLADOST Prelog 2:03,00

6 91 MITRAŠINOVIĆ SARA 22.02.1998. KONDOR Mursko Središće 2:06,08

7 103 OBADIĆ VANESA 12.05.1998. SOKOL Vratišinec 2:09,60

8 74 VRŠIĆ ANTONIJA 22.08.1998. ŠTRIGOVA Štrigova 2:30,03

9 289 NEDELJKO EMA 10.03.1997. PONOS Podturen 2:30,46

GRUPA ...3 
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 28.03.2012.

.. REZULTATI

600 m (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak

startni 
broj

Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 106 ŠAFARIĆ KRISTINA 1998. MACINEC IK 1:51,00

2 143 DOBŠA NINA 10.09.1999. II OŠ ČAKOVEC IK 1:51,60

3 45 KOLAR ERIKA 15.04.1998. PUME Nedelišće 1:51,65 20,0

4 277 CMREČNJAK MAJA 1999. PUME Nedelišće 1:56,03 19,0

5 283 HORVAT TENA 11.06.1997. ORLIĆI III OŠ Čakovec 1:56,40 18,0

6 93 BABIĆ ENA 03.10.1998. ORLIĆI III OŠ Čakovec 1:56,47 17,0

7 144 HORVAT JASMINA 31.07.1997. ŠTRIGOVA Štrigova 1:57,39 16,0

8 37 MIKLOŠKA VIKTORIJA 19.11.1997. MLADOST Prelog 2:03,00 15,0

9 304 BALENT VALENTINA 10.12.1997. MLADOST Draškovec 2:04,69 14,0

10 99 ŠTAMPAR ANDREJA 10.09.1998. PRVA I OŠ Čakovec 2:05,80 13,0

11 91 MITRAŠINOVIĆ SARA 22.02.1998. KONDOR Mursko Središće 2:06,08 12,0

12 316 PINTARIĆ VANJA 27.09.1998. DRAVA Donja Dubrava 2:06,34 11,0

13 103 OBADIĆ VANESA 12.05.1998. SOKOL Vratišinec 2:09,60 10,0

14 23 OLETIĆ MARTA 26.11.1999. KONDOR Mursko Središće 2:11,90 9,0

15 281 NEDELJKO VALENTINA 05.11.1997. PONOS Podturen 2:12,15 8,0

16 306 ŽVORC TESSA 23.08.1999. ZMAJ Ivanovec 2:13,66 7,0

17 26 GOLOMBOŠ JOSIPA 19.04.1997. MLADOST Prelog 2:14,09 6,0

18 265 MAðARIĆ KATARINA 07.06.2000. SOKOL Vratišinec 2:14,63 5,0

19 313 SEČAN  SARA 19.01.1997. BELICA Belica 2:14,87 4,0

20 318 LUKŠA ANA-MARIA 14.09.1998. DRAVA Donja Dubrava 2:18,59 3,0

UKUPAN POREDAK

21 312 HORVAT SABINA 29.07.1999. KOTORIBA Kotoriba 2:25,00 2,0

22 259 MIŠČIN EMA 25.10.1998. MLADOST Donji Kraljevec 2:25,98 1,0

23 74 VRŠIĆ ANTONIJA 22.08.1998. ŠTRIGOVA Štrigova 2:30,03

24 289 NEDELJKO EMA 10.03.1997. PONOS Podturen 2:30,46

25 279 BERNAT SILVESTRA 04.09.1999. ZMAJ Ivanovec 2:36,58

26 261 NAð DORA 20.01.1998. KOTORIBA Kotoriba 3:09,57

114 KOBETIĆ  KLARA 06.06.1998. BELICA Belica NS

287 CAR ENA 15.08.1998. PRVA I OŠ Čakovec NS

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK "MEðIMURJE" ČAKOVEC 12/22



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 28.03.2012.

.. REZULTATI

1000 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak

startni 
broj

Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat

1 303 JEZERČIĆ ANTONIO 03.08.1997. MLADOST Draškovec 3:08,83

2 231 ANTOKOVIĆ SEBASTIJAN 04.07.1997. KONDOR Mursko Središće 3:08,90

3 325 ANDRAŠEC MATIJA 11.03.1998. PONOS Podturen 3:08,91

4 291 NAð DARIO 19.07.1997. KOTORIBA Kotoriba 3:13,33

5 295 HAJDINJAK LEO 26.04.1999. DRAVA Donja Dubrava 3:20,54

6 233 BRICA SEBASTIJAN 19.09.1997. PRVA I OŠ Čakovec 3:25,93

7 307 PAJIĆ MARTIN 11.11.1999. ORLIĆI III OŠ Čakovec 3:27,56

8 237 BELOVARI FILIP 20.06.1997. MLADOST Donji Kraljevec 3:47,14

9 293 PODGORELEC KARLO 23.12.1998. FTIČI Mala Subotica 3:56,03

10 301 GORIČANEC PETAR 15.06.1999. ZMAJ Ivanovec 4:03,26

11 104 BLAGUS IVAN 09.01.2000. BELICA Belica 4:08,09

12 305 FLINČEC DAMJAN 16.02.2000. GORANI Gornji Mihaljevec 4:11,75

1000 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak

startni 
broj

Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat

1 286 KOCEN SEBASTIJAN 06.04.1997. ŠTRIGOVA Štrigova 2:58,45

2 278 VIZINGER DARIO 06.06.1998. PUME Nedelišće 3:04,65

3 212 ANTUNOVIĆ LEON 09.11.1996. ORLIĆI III OŠ Čakovec 3:23,63

4 282 OLETIĆ PETAR 09.10.1998. PČELICE Sveti Martin na Muri 3:27,19

5 325 HRŽIĆ DAVID 13.03.1999. MLADOST Prelog 3:29,87

GRUPA ...2 

GRUPA ...1 

6 288 VINCEK MATEO 13.02.1999. SOKOL Vratišinec 3:32,24

7 248 ZEBEC GORAN 08.01.1998. MLADOST Draškovec 3:34,26

8 227 SINKOVIĆ-GAŠPARIĆ LEON 11.10.1999. MLADOST Donji Kraljevec 3:41,50

9 263 HORVAT LUKA 12.01.2000. DRAVA Donja Dubrava 3:42,25

10 309 STRAH  STIVEN 08.03.1999. BELICA Belica 3:45,77

11 229 LESAR IVAN 1997. PRIBISLAVEC Pribislavec 4:01,52

12 129 BAUER DAVID 24.08.1999. GORANI Gornji Mihaljevec 4:04,46

1000 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak

startni 
broj

Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat

1 284 PUKLAVEC LUKA 30.07.1997. ŠTRIGOVA Štrigova 3:13,47

2 234 VERLI DAVID 10.11.2000. MLADOST Prelog 3:15,91

3 216 ŠTEFULJ DANIJEL 08.11.1999. PUME Nedelišće 3:24,52

4 218 PETAK MATIJA 21.07.1997. PONOS Podturen 3:26,58

5 226 MALENOVIĆ KARLO 1998. PRVA I OŠ Čakovec 3:27,07

6 296 BOGOMOLEC KARLO 18.03.1997. KOTORIBA Kotoriba 3:32,15

7 258 ŠANTL VEDRAN 24.04.1998. SOKOL Vratišinec 3:35,47

8 262 PADARIĆ KRISTIJAN 20.09.1997. PČELICE Sveti Martin na Muri 3:37,44

9 230 MUNðAR DAVOR 06.08.1997. KONDOR Mursko Središće 3:43,83

10 297 ZADRAVEC FILIP 28.09.1998. FTIČI Mala Subotica 3:54,97

11 222 ORŠUŠ GORDAN 06.08.1997. PRIBISLAVEC Pribislavec 4:05,30

12 298 LUKAČ DINO 19.08.1999. ZMAJ Ivanovec 4:24,94

GRUPA ...3 
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 28.03.2012.

.. REZULTATI

1000 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak

startni 
broj

Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 286 KOCEN SEBASTIJAN 06.04.1997. ŠTRIGOVA Štrigova 2:58,45 20,0

2 278 VIZINGER DARIO 06.06.1998. PUME Nedelišće 3:04,65 19,0

3 303 JEZERČIĆ ANTONIO 03.08.1997. MLADOST Draškovec 3:08,83 18,0

4 231 ANTOKOVIĆ SEBASTIJAN 04.07.1997. KONDOR Mursko Središće 3:08,90 17,0

5 325 ANDRAŠEC MATIJA 11.03.1998. PONOS Podturen 3:08,91 16,0

6 291 NAð DARIO 19.07.1997. KOTORIBA Kotoriba 3:13,33 15,0

7 284 PUKLAVEC LUKA 30.07.1997. ŠTRIGOVA Štrigova 3:13,47 14,0

8 234 VERLI DAVID 10.11.2000. MLADOST Prelog 3:15,91 13,0

9 295 HAJDINJAK LEO 26.04.1999. DRAVA Donja Dubrava 3:20,54 12,0

10 212 ANTUNOVIĆ LEON 09.11.1996. ORLIĆI III OŠ Čakovec 3:23,63 11,0

11 216 ŠTEFULJ DANIJEL 08.11.1999. PUME Nedelišće 3:24,52 10,0

12 233 BRICA SEBASTIJAN 19.09.1997. PRVA I OŠ Čakovec 3:25,93 9,0

13 218 PETAK MATIJA 21.07.1997. PONOS Podturen 3:26,58 8,0

14 226 MALENOVIĆ KARLO 1998. PRVA I OŠ Čakovec 3:27,07 7,0

15 282 OLETIĆ PETAR 09.10.1998. PČELICE Sveti Martin na Muri 3:27,19 6,0

16 307 PAJIĆ MARTIN 11.11.1999. ORLIĆI III OŠ Čakovec 3:27,56 5,0

17 325 HRŽIĆ DAVID 13.03.1999. MLADOST Prelog 3:29,87 4,0

18 296 BOGOMOLEC KARLO 18.03.1997. KOTORIBA Kotoriba 3:32,15 3,0

19 288 VINCEK MATEO 13.02.1999. SOKOL Vratišinec 3:32,24 2,0

20 248 ZEBEC GORAN 08.01.1998. MLADOST Draškovec 3:34,26 1,0

UKUPAN POREDAK

21 258 ŠANTL VEDRAN 24.04.1998. SOKOL Vratišinec 3:35,47

22 262 PADARIĆ KRISTIJAN 20.09.1997. PČELICE Sveti Martin na Muri 3:37,44

23 227 SINKOVIĆ-GAŠPARIĆ LEON 11.10.1999. MLADOST Donji Kraljevec 3:41,50

24 263 HORVAT LUKA 12.01.2000. DRAVA Donja Dubrava 3:42,25

25 230 MUNðAR DAVOR 06.08.1997. KONDOR Mursko Središće 3:43,83

26 309 STRAH  STIVEN 08.03.1999. BELICA Belica 3:45,77

27 237 BELOVARI FILIP 20.06.1997. MLADOST Donji Kraljevec 3:47,14

28 297 ZADRAVEC FILIP 28.09.1998. FTIČI Mala Subotica 3:54,97

29 293 PODGORELEC KARLO 23.12.1998. FTIČI Mala Subotica 3:56,03

30 229 LESAR IVAN 1997. PRIBISLAVEC Pribislavec 4:01,52

31 301 GORIČANEC PETAR 15.06.1999. ZMAJ Ivanovec 4:03,26

32 129 BAUER DAVID 24.08.1999. GORANI Gornji Mihaljevec 4:04,46

33 222 ORŠUŠ GORDAN 06.08.1997. PRIBISLAVEC Pribislavec 4:05,30

34 104 BLAGUS IVAN 09.01.2000. BELICA Belica 4:08,09

35 305 FLINČEC DAMJAN 16.02.2000. GORANI Gornji Mihaljevec 4:11,75

36 298 LUKAČ DINO 19.08.1999. ZMAJ Ivanovec 4:24,94
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 28.03.2012.

.. REZULTATI

4 X 100 m (ž)  - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak ššk sastav štafete Rezultat

1 MLADOST Draškovec (MIHOCEK MELANI, ŽIDOV TAJANA, VARGA KATARINA, SLAVIČEK LEONA)  58,05

2 ORLIĆI III OŠ Čakovec(DOMINIĆ HANA, DUJIĆ KARLA, PINTARIĆ ANDA, VIDAČIĆ LEA)  58,24

3 PRVA I OŠ Čakovec (MARČEC MARIJA, MARČEC ANA, KOŠČAK DOROTEA, REŠETAR HELENA)  59,05

4 BELICA Belica (KANIŽAJ PAULA, SEČAN MARTA, KOCIJAN IVONA, NOVAK MIHAELA) 1:00,53

5 DRAVA Donja Dubrava (DOLENEC KLARA, PONGRAC HELENA, HABJAN MELANI, ŠVEC DANIJELA) 1:00,97

6 ZMAJ Ivanovec  (DOLENIĆ MAGDALENA, JELENIĆ LEONA, BAŠEK LAURA, JELENIĆ SANELA ) 1:01,66

7 KOTORIBA Kotoriba (ŠAJN DORIS, MATOŠ NIKOLINA, BOGDAN LEONARDA, KALINIĆ ANAMARIJA)1:01,78

4 X 100 m (ž)  - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak ššk sastav štafete Rezultat

1 PUME Nedelišće (FERLIN MAJA, SENČAR SARA, HORVAT NIKA, ČRNČEC LARA)  54,55

2 MLADOST Prelog (VUK IVA, ROJKO STELLA, MARTINČEVIĆ ELENA, KOS MAJA)  56,08

3 KONDOR Mursko Središće(JAMBROŠIĆ,KOVAČIĆ,KRISTOFIĆ,TUKSAR)  56,63

4 PONOS Podturen (SRŠAN KRISTINA, OVČAR KLARA, LISJAK NELLY, JALŠOVEC VALENTINA)  57,43

5 MLADOST Donji Kraljevec(DUŠ LORENA, CVEK ENA, PERCAČ PAULA, KOVAČ HANA)  58,32

6 ŠTRIGOVA Štrigova (KOVAČIĆ MELANIA, PUFEK PAULA, RISEK SARA, VRŠIĆ ANTONIJA) 1:00,00

7 SOKOL Vratišinec (JEZERNIK MELANIJA, OBRADOVIĆ  STELA, TUKSAR HELENA, TUKSAR LUCIJA) 1:00,65

4 X 100 m (ž)  - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak ššk sastav štafete Rezultat Bodovi

GRUPA ...2 

UKUPAN POREDAK

GRUPA ...1 

1 PUME Nedelišće (FERLIN MAJA, SENČAR SARA, HORVAT NIKA, ČRNČEC LARA)  54,55 20,0

2 MLADOST Prelog (VUK IVA, ROJKO STELLA, MARTINČEVIĆ ELENA, KOS MAJA)  56,08 19,0

3 KONDOR Mursko Središće(JAMBROŠIĆ,KOVAČIĆ,KRISTOFIĆ,TUKSAR)  56,63 18,0

4 PONOS Podturen (SRŠAN KRISTINA, OVČAR KLARA, LISJAK NELLY, JALŠOVEC VALENTINA)  57,43 17,0

5 MLADOST Draškovec (MIHOCEK MELANI, ŽIDOV TAJANA, VARGA KATARINA, SLAVIČEK LEONA)  58,05 16,0

6 ORLIĆI III OŠ Čakovec(DOMINIĆ HANA, DUJIĆ KARLA, PINTARIĆ ANDA, VIDAČIĆ LEA)  58,24 15,0

7 MLADOST Donji Kraljevec(DUŠ LORENA, CVEK ENA, PERCAČ PAULA, KOVAČ HANA)  58,32 14,0

8 PRVA I OŠ Čakovec (MARČEC MARIJA, MARČEC ANA, KOŠČAK DOROTEA, REŠETAR HELENA)  59,05 13,0

9 ŠTRIGOVA Štrigova (KOVAČIĆ MELANIA, PUFEK PAULA, RISEK SARA, VRŠIĆ ANTONIJA) 1:00,00 12,0

10 BELICA Belica (KANIŽAJ PAULA, SEČAN MARTA, KOCIJAN IVONA, NOVAK MIHAELA) 1:00,53 11,0

11 SOKOL Vratišinec (JEZERNIK MELANIJA, OBRADOVIĆ  STELA, TUKSAR HELENA, TUKSAR LUCIJA) 1:00,65 10,0

12 DRAVA Donja Dubrava (DOLENEC KLARA, PONGRAC HELENA, HABJAN MELANI, ŠVEC DANIJELA) 1:00,97 9,0

13 ZMAJ Ivanovec  (DOLENIĆ MAGDALENA, JELENIĆ LEONA, BAŠEK LAURA, JELENIĆ SANELA ) 1:01,66 8,0

14 KOTORIBA Kotoriba (ŠAJN DORIS, MATOŠ NIKOLINA, BOGDAN LEONARDA, KALINIĆ ANAMARIJA)1:01,78 7,0
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 28.03.2012.

.. REZULTATI

4 X 100 m (m)  - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak ššk sastav štafete Rezultat

1 PONOS Podturen (DODLEK LUKA, KRKLEC BORNA, BIBER IGOR, KOVAČ PETAR) 52,87

2 SOKOL Vratišinec (BISTROVIĆ MANUEL, TARANDEK PATRIK, PINTARIĆ MATIJA, ŽGANEC KARLO) 53,43

3 MLADOST Prelog (BOŽEK LEON, TIZAJ EMIL, FURDI LEON, BOŽEK JULIO) 53,44

4 PČELICE Sveti Martin na Muri(PUKLAVEC MANUEL, KARLOVČEC  DINO, ŽALAR LEONARDO, VINKO LUKA) 53,94

5 ŠTRIGOVA Štrigova (REBERNIK JAN, KRIŠTOFIĆ MIHAEL, FERLIN NIKOLA, BOGDAN KEVIN) 55,31

6 PRIBISLAVEC Pribislavec(TRSTENJAK MIRAN, VEDRAN KOVAČIĆ, NOVAK LEON, ORŠOŠ LEON) 59,00

4 X 100 m (m)  - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak ššk sastav štafete Rezultat

1 PUME Nedelišće (HORVAT DAMIR, FEKONJA DOMAGOJ, STOJANOVIĆ GABRIJEL, HORVAT MARIN) 50,56

2 KONDOR Mursko Središće(JEZERNIK, VINKO(N), DOLOVIĆ, BLAGOJEVIĆ) 51,32

3 FTIČI Mala Subotica (LAJTMAN ANTONIO, LEHKEC ALEN, CIGLAR EDUARD, NOVAK FILIP) 52,35

4 ORLIĆI III OŠ Čakovec(NEMET TIBOR, LAJTMAN KARLO, HERMAN ANDREAS, TURK STJEPAN) 55,34

5 ZMAJ Ivanovec (LEHKEC FILIP, SAČER LUKA, DVANAJŠČAK BRUNO, TOPLEK IVAN) 57,65

6 MLADOST Donji Kraljevec(VLAHEK LEON, PINTARIĆ KARLO, VARGEC ANTUN, KOVAČ GORAN) 57,90

4 X 100 m (m)  - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak ššk sastav štafete Rezultat

1 PRVA I OŠ Čakovec (POSAVEC DAVID, MIKAC IVAN, LEVAČIĆ JURAJ, KOZJAK VJERAN) 53,41

2 DRAVA Donja Dubrava (ŠTIRNIĆ JOSIP, MATOTEK ANDREJ, HAJDINJAK IVAN, ŠTEFIĆ MIHAEL) 53,67

GRUPA ...3 

GRUPA ...1 

GRUPA ...2 

3 BELICA Belica (HORVAT MATIJA, TOMPOŠ PETAR, DRAGOVIĆ RIKARDO, KANIŽAJ DINO) 55,26

4 KOTORIBA Kotoriba (MALTAR MATEO, ANDRLON NEVEN, FUŠ PETAR, ŽINIĆ KARLO) 55,91

5 GORANI Gornji Mihaljevec(KRALJIĆ DAVID, ZADRAVEC DAVID, HORVAT KRISTIJAN, LADIĆ IVAN) 56,00

6 MLADOST Draškovec (MEHMETI MATIJA, ŽERDIN TADEJ, GRANATIR DAVID, MARðETKO PETAR) 57,29

4 X 100 m (m)  - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak ššk sastav štafete Rezultat Bodovi

1 PUME Nedelišće (HORVAT DAMIR, FEKONJA DOMAGOJ, STOJANOVIĆ GABRIJEL, HORVAT MARIN) 50,56 20,0

2 KONDOR Mursko Središće(JEZERNIK, VINKO(N), DOLOVIĆ, BLAGOJEVIĆ) 51,32 19,0

3 FTIČI Mala Subotica (LAJTMAN ANTONIO, LEHKEC ALEN, CIGLAR EDUARD, NOVAK FILIP) 52,35 18,0

4 PONOS Podturen (DODLEK LUKA, KRKLEC BORNA, BIBER IGOR, KOVAČ PETAR) 52,87 17,0

5 PRVA I OŠ Čakovec (POSAVEC DAVID, MIKAC IVAN, LEVAČIĆ JURAJ, KOZJAK VJERAN) 53,41 16,0

6 SOKOL Vratišinec (BISTROVIĆ MANUEL, TARANDEK PATRIK, PINTARIĆ MATIJA, ŽGANEC KARLO) 53,43 15,0

7 MLADOST Prelog (BOŽEK LEON, TIZAJ EMIL, FURDI LEON, BOŽEK JULIO) 53,44 14,0

8 DRAVA Donja Dubrava (ŠTIRNIĆ JOSIP, MATOTEK ANDREJ, HAJDINJAK IVAN, ŠTEFIĆ MIHAEL) 53,67 13,0

9 PČELICE Sveti Martin na Muri(PUKLAVEC MANUEL, KARLOVČEC  DINO, ŽALAR LEONARDO, VINKO LUKA) 53,94 12,0

10 BELICA Belica (HORVAT MATIJA, TOMPOŠ PETAR, DRAGOVIĆ RIKARDO, KANIŽAJ DINO) 55,26 11,0

11 ŠTRIGOVA Štrigova (REBERNIK JAN, KRIŠTOFIĆ MIHAEL, FERLIN NIKOLA, BOGDAN KEVIN) 55,31 10,0

12 ORLIĆI III OŠ Čakovec(NEMET TIBOR, LAJTMAN KARLO, HERMAN ANDREAS, TURK STJEPAN) 55,34 9,0

13 KOTORIBA Kotoriba (MALTAR MATEO, ANDRLON NEVEN, FUŠ PETAR, ŽINIĆ KARLO) 55,91 8,0

14 GORANI Gornji Mihaljevec(KRALJIĆ DAVID, ZADRAVEC DAVID, HORVAT KRISTIJAN, LADIĆ IVAN) 56,00 7,0

15 MLADOST Draškovec (MEHMETI MATIJA, ŽERDIN TADEJ, GRANATIR DAVID, MARðETKO PETAR) 57,29 6,0

16 ZMAJ Ivanovec (LEHKEC FILIP, SAČER LUKA, DVANAJŠČAK BRUNO, TOPLEK IVAN) 57,65 5,0

17 MLADOST Donji Kraljevec(VLAHEK LEON, PINTARIĆ KARLO, VARGEC ANTUN, KOVAČ GORAN) 57,90 4,0

18 PRIBISLAVEC Pribislavec(TRSTENJAK MIRAN, VEDRAN KOVAČIĆ, NOVAK LEON, ORŠOŠ LEON) 59,00 3,0

UKUPAN POREDAK
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 28.03.2012.

.. REZULTATI

DALJ (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 HORVAT NIKA 05.03.1998. PUME Nedelišće 4,66 4,78 20,0

2 KOS MAJA 12.08.1998. MLADOST Prelog 4,55 4,78 19,0

3 OVČAR  KLARA 14.08.1998. PONOS Podturen 4,41 18,0

4 VIDAČIĆ LEA 05.04.1997. ORLIĆI III OŠ Čakovec 4,40 17,0

5 KLARIĆ LARA 21.04.1997. MLADOST Prelog 4,31 4,35 16,0

6 TUKSAR LUCIJA 13.01.1999. SOKOL Vratišinec 4,23 4,35 15,0

7 JAMBROŠIĆ PATRICIJA 13.09.1997. KONDOR Mursko Središće 4,21 14,0

8 BEČ ADELA 12.05.1997. ZMAJ Ivanovec 4,19 13,0

9 RADMANIĆ ANA 18.06.1997. KOTORIBA Kotoriba 4,17 12,0

10 SRŠAN ANTONIA 05.11.1997. PONOS Podturen 4,15 11,0

11 TUKSAR HELENA 13.01.1999. SOKOL Vratišinec 4,08 10,0

12 BAŠEK LAURA 04.01.2000. ZMAJ Ivanovec 4,05 9,0

13 ŠVEC DANIJELA 16.02.1999. DRAVA Donja Dubrava 3,86 3,89 4,04 8,0

14 POKRIVAČ HELENA 11.09.1997. PRVA I OŠ Čakovec 3,48 3,89 4,03 7,0

15 VARGA KATARINA 09.06.1997. MLADOST Draškovec 3,98 6,0

16 ČRNČEC LARA 02.07.1999. PUME Nedelišće 3,96 5,0

17 GOLENKO SANDRA 17.03.1998. ŠTRIGOVA Štrigova 3,88 4,0

18 HORVAT MATEJA 16.07.1997. ORLIĆI III OŠ Čakovec 3,79 3,0

19 ČMRLEC MARTA 02.06.1997. DRAVA Donja Dubrava 3,77 2,0

20 KAVRAN KRISTINA 28.05.1998. PRVA I OŠ Čakovec 3,74 1,0

21 VUGRINEC LEA 09.02.1999. KONDOR Mursko Središće 3,73

22 KANIŽAJ  PAULA 27.04.1997. BELICA Belica 3,67

23 MATOŠ NATAŠA 01.01.1998. KOTORIBA Kotoriba 3,45

24 BALOG LAURA 03.06.1998. MLADOST Donji Kraljevec 3,01

25 PALFI  KATARINA 05.07.1997. BELICA Belica 2,98

HORVAT SARA 14.02.1998. ŠTRIGOVA Štrigova NS
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 28.03.2012.

.. REZULTATI

DALJ (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 JEZERNIK ROBERT 11.06.1997. KONDOR Mursko Središće 5,60 20,0

2 HORVAT MARIN 05.03.1998. PUME Nedelišće 5,19 19,0

3 TOPLEK IVAN 05.04.1998. ZMAJ Ivanovec 5,11 18,0

4 SRNEC IVAN 01.05.1997. ORLIĆI III OŠ Čakovec 5,01 17,0

5 TURK STJEPAN 10.09.1997. ORLIĆI III OŠ Čakovec 4,88 4,93 16,0

6 CIGLAR EDUARD 13.10.1997. FTIČI Mala Subotica 4,56 4,93 15,0

7 SRPAK MARKO 05.12.1997. PUME Nedelišće 4,91 14,0

8 LATIN TONI 25.02.1998. KOTORIBA Kotoriba 4,90 13,0

9 LEVAČIĆ JURAJ 14.11.1997. PRVA I OŠ Čakovec 4,88 12,0

10 ŠTEFIĆ MIHAEL 29.09.1997. DRAVA Donja Dubrava 4,81 11,0

11 BIBER IGOR 10.01.1998. PONOS Podturen 4,76 10,0

12 LUČIĆ MIRO 26.06.1998. KOTORIBA Kotoriba 4,68 9,0

13 ČONKAŠ ANTE 29.07.1997. MLADOST Prelog 4,65 8,0

14 KOZJAK VJERAN 19.07.1997. PRVA I OŠ Čakovec 4,59 4,60 4,64 7,0

15 DOLOVIĆ MIHAEL 26.08.1996. KONDOR Mursko Središće 4,47 4,60 4,64 6,0

16 ŠKVORC NINO 29.04.1997. FTIČI Mala Subotica 4,46 4,52 4,0

17 NOVAK NEVEN 25.11.1997. BELICA Belica 4,29 4,52 5,0

18 KRZNAR PATRIK 03.06.1997. PČELICE Sveti Martin na Muri 4,39 3,0

19 TRSTENJAK SEBASTIJAN 24.02.1997. PONOS Podturen 4,31 4,31 2,0

20 VARGA NENAD 26.05.1998. MLADOST Draškovec 3,96 4,31 1,0

21 SRŠA LUKA 03.03.1998. PČELICE Sveti Martin na Muri 4,27

22 MATOTEK ANDREJ 14.11.1997. DRAVA Donja Dubrava 4,24

23 HORVAT ðULIJANO 19.10.1997. PRIBISLAVEC Pribislavec 4,20

24 GLAVINA DEJAN 05.06.1996. MLADOST Prelog 4,18

25 KOVAČ DAMJAN 02.07.1997. ŠTRIGOVA Štrigova 4,15

26 NOVINIĆ SEBASTIJAN 19.06.1998. SOKOL Vratišinec 4,14

27 VARGEC ANTUN 20.08.1997. MLADOST Donji Kraljevec 3,99

28 DAVID DAVID 30.09.1998. SOKOL Vratišinec 3,96

29 BEČ ROKO 28.10.1998. ZMAJ Ivanovec 3,89

30 LENGELIĆ DAVID 15.05.1999. MLADOST Donji Kraljevec 3,87

31 BORKO NIKOLA 18.11.1997. ŠTRIGOVA Štrigova 3,84

32 GRANATIR DAVID 14.03.1997. MLADOST Draškovec 3,70

33 BOGDAN DUBRAVKO 16.06.1999. PRIBISLAVEC Pribislavec 3,52

34 KERMAN DAVID 14.12.2000. GORANI Gornji Mihaljevec 3,34

35 HORVAT DARIO 06.07.1998. BELICA Belica 3,24
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 28.03.2012.

.. REZULTATI

VIS (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 DADIĆ DORA 02.04.1997. PUME Nedelišće 1,40 20,0

2 ZIMPRICH EVA 18.07.1997. MLADOST Prelog 1,40 19,0

3 ŠARIĆ HORVAT MIA 23.09.1997. PUME Nedelišće 1,35 17,5

3 JALŠOVEC VALENTINA 23.05.1998. PONOS Podturen 1,35 17,5

5 MARTINČEVIĆ ELENA 29.05.1998. MLADOST Prelog 1,30 16,0

6 REŠETAR HELENA 02.10.1997. PRVA I OŠ Čakovec 1,30 15,0

7 FRANČIĆ MANUELA 31.08.1997. KONDOR Mursko Središće 1,30 13,5

7 CIVIDINI MARTA 25.11.1997. PRVA I OŠ Čakovec 1,30 13,5

9 SRŠAN KRISTINA 23.11.1998. PONOS Podturen 1,25 11,5

9 KRISTOFIĆ VERONIKA 27.02.1997. KONDOR Mursko Središće 1,25 11,5

11 TOMŠIĆ ANTONIJA 19.12.1997. ŠTRIGOVA Štrigova 1,25 10,0

12 PONGRAC ALEKSANDRA 28.12.1998. DRAVA Donja Dubrava 1,25 8,5

12 FUČEC MARIJA 16.07.1997. ZMAJ Ivanovec 1,25 8,5

14 MARKAČ MONIKA 16.04.1998. KOTORIBA Kotoriba 1,20 7,0

15 LISJAK KARLA 17.08.1997. DRAVA Donja Dubrava 1,20 5,5

15 KRUMPIČ JOSIPA 01.03.1999. ŠTRIGOVA Štrigova 1,20 5,5

17 RUŽAJ LUCIJA 20.01.1998. ORLIĆI III OŠ Čakovec 1,20 4,0

18 KRANJČEC PETRA 01.11.1999. ZMAJ Ivanovec 1,15 3,0

19 FERENC  DARIA 12.07.1998. BELICA Belica 1,15 1,5

19 ČUKA JELENA 01.05.1998. ORLIĆI III OŠ Čakovec 1,15 1,5

21 KRNJAK  NIVES 09.09.1997. BELICA Belica 1,15

22 SLAVIČEK LORENA 06.10.1997. MLADOST Draškovec 1,10

22 HOZJAK INES 11.10.1998. KOTORIBA Kotoriba 1,10

24 VLAHEK JANA 14.11.1999. MLADOST Donji Kraljevec 1,10

24 ŠAFARIĆ RAHELA 29.04.1999. SOKOL Vratišinec 1,10

BEZEK JASMINA 2000. SOKOL Vratišinec NS
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 28.03.2012.

.. REZULTATI

VIS (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak

startni 
broj

Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 FURDI LEON 10.04.1998. MLADOST Prelog 1,58 20,0

2 VINKO NIKOLA 19.01.1997. KONDOR Mursko Središće 1,58 19,0

3 DODLEK LUKA 05.04.1997. PONOS Podturen 1,58 18,0

4 KOVAČ PETAR 02.06.1998. PONOS Podturen 1,50 17,0

5 GAŠPAREC LUKA 18.10.1997. PUME Nedelišće 1,50 16,0

6 FODOR MARIN 12.04.1997. PRVA I OŠ Čakovec 1,45 14,5

6 VOJVODA NIKŠA 09.01.1998. ORLIĆI III OŠ Čakovec 1,45 14,5

8 RADIKOVIĆ NIKOLA 17.04.1997. PČELICE Sveti Martin na Muri 1,45 13,0

9 UJLAKI LUKA 23.04.1997. DRAVA Donja Dubrava 1,45 12,0

10 ČOSIĆ BRUNO 07.06.1997. PRVA I OŠ Čakovec 1,40 11,0

11 LESAR IVAN 1997. ORLIĆI III OŠ Čakovec 1,40 9,0

11 DVANAJŠČAK BRUNO 26.06.1998. ZMAJ Ivanovec 1,40 9,0

11 NOVAK FILIP 11.02.1998. FTIČI Mala Subotica 1,40 9,0

14 RAMIĆ MARIO 25.03.1998. ŠTRIGOVA Štrigova 1,40 7,0

15 BOŽEK PETAR 02.09.1998. MLADOST Prelog 1,35 5,5

15 KOCIJAN IVAN 07.07.1997. PUME Nedelišće 1,35 5,5

17 ZORMAN MIHAEL 27.01.1997. ŠTRIGOVA Štrigova 1,35 4,0

18 KOVAČ GORAN 28.10.1997. MLADOST Donji Kraljevec 1,35 3,0

19 UJLAKI NEVEN 08.11.1997. KOTORIBA Kotoriba 1,35 2,0

20 ZADRAVEC DAVID 03.02.1998. GORANI Gornji Mihaljevec 1,30 0,5

20 ŠARIĆ MARKO 19.12.1997. ZMAJ Ivanovec 1,30 0,5

22 VUKOVIĆ MATIJA 23.02.1998. GORANI Gornji Mihaljevec 1,30

23 ŠTIRINIĆ BENJAMIN 03.07.1998. DRAVA Donja Dubrava 1,30

24 PATAFTA PAVAO 26.10.1997. FTIČI Mala Subotica 1,30

25 SABOL MATIJA 16.10.1997. KOTORIBA Kotoriba 1,30

26 HUIĆ MARIO 04.10.1997. PČELICE Sveti Martin na Muri 1,30

27 SNOPEK MARIN 17.02.1998. MLADOST Draškovec 1,25

27 ERDELJI FILIP 31.12.1997. MLADOST Draškovec 1,25

29 KANIŽAJ  DINO 17.07.1997. BELICA Belica 1,25

30 ŠUPLJIKA DAVID 20.09.1999. MLADOST Donji Kraljevec 1,25

31 TOMPOŠ  PETAR 07.07.1997. BELICA Belica 1,25

32 ORŠOŠ LEON 10.06.1997. PRIBISLAVEC Pribislavec 1,20

33 MAðARIĆ DOMINIK 18.02.1999. SOKOL Vratišinec 1,15

34 VLAHEK VINKO 07.06.1997. SOKOL Vratišinec 1,15

35 KOVAČIĆ VEDRAN 03.08.1997. PRIBISLAVEC Pribislavec 1,15

VINKO EVALD 02.07.1997. KONDOR Mursko Središće NS
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 28.03.2012.

.. REZULTATI

KUGLA 3 KG (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 MARTINČEVIĆ MAJA 29.05.1998. MLADOST Prelog 9,93 20,0

2 JEZERNIK MAJA-MARIJA 13.01.1998. KONDOR Mursko Središće 9,02 19,0

3 BOGDAN SONJA 26.08.1997. KOTORIBA Kotoriba 8,84 18,0

4 HAJDINJAK HELENA 24.05.1998. DRAVA Donja Dubrava 8,77 17,0

5 DELLADIO BARBARA 28.04.1997. MLADOST Prelog 8,75 16,0

6 HERMAN  LORENA 17.12.1997. BELICA Belica 8,57 15,0

7 MIRIĆ PATRICIJA 22.06.1997. MLADOST Draškovec 8,56 14,0

8 KOLARIĆ MARTINA 14.11.1997. KONDOR Mursko Središće 8,40 13,0

9 SRŠAN LEA 06.06.1997. PRVA I OŠ Čakovec 8,25 12,0

10 KOVAČ HANA 22.10.1997. MLADOST Donji Kraljevec 8,01 11,0

11 POSAVEC IVANA 09.02.2000. ZMAJ Ivanovec 7,99 10,0

12 KRANJČEC MARIJA 27.01.1999. ZMAJ Ivanovec 7,83 9,0

13 TRSTENJAK ELA 23.02.1998. ORLIĆI III OŠ Čakovec 7,80 8,0

14 JANUŠIĆ  MAJA 25.05.1997. BELICA Belica 7,74 7,0

15 NOVAK SANDRA 14.03.1998. PUME Nedelišće 7,62 6,0

16 ŽIŠKOVIĆ PETRA 05.01.1998. PUME Nedelišće 7,47 5,0

17 KOCIJAN ELENA 22.10.1997. ŠTRIGOVA Štrigova 7,36 4,0

18 MRAZOVIĆ MANUELA 03.05.1997. PONOS Podturen 6,94 7,19 3,0

19 MIKULIĆ IVA 27.04.1998. PONOS Podturen 6,86 7,19 2,0

20 PLAČKO KRISTINA 27.07.1996. KOTORIBA Kotoriba 6,71 1,0

21 LUKŠA MARTINA 25.09.1998. DRAVA Donja Dubrava 6,69

22 HORVAT ANTONIA 1998. MACINEC 6,67

23 MOHARIĆ RAFAELA 21.02.1999. SOKOL Vratišinec 6,40

24 ŠARIĆ GITA 30.04.1998. ORLIĆI III OŠ Čakovec 6,38

25 KOŠAK LORENA 21.02.1998. PRVA I OŠ Čakovec 6,36

26 ŽAGAR MERI 31.08.1998. SOKOL Vratišinec 6,07

GLOŽINIĆ ERIKA 08.05.1997. ŠTRIGOVA Štrigova NS
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 28.03.2012.

.. REZULTATI

KUGLA 4 KG (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 TODOROVIĆ SVEN 1997. II OŠ ČAKOVEC IK 13,54

2 TRUPKOVIĆ KRUNO 28.07.1997. MLADOST Prelog 11,37 20,0

3 GRUDIĆ KARLO 17.06.1997. PUME Nedelišće 11,07 19,0

4 ŠAFARIĆ MARKO 21.08.1997. GORANI Gornji Mihaljevec 10,24 18,0

5 MAðARIĆ KRUNO 05.07.1997. KONDOR Mursko Središće 10,10 17,0

6 ČEMERIN MATIJA 03.05.1998. PUME Nedelišće 9,83 9,93 16,0

7 VIDOVIĆ SANDRO 22.08.1997. KOTORIBA Kotoriba 9,76 9,93 15,0

8 MATULIN DARIO 31.05.1998. DRAVA Donja Dubrava 9,88 14,0

9 PRANKLIN FILIP 03.07.1998. PONOS Podturen 9,83 13,0

10 SKLEPIĆ DAMIR 11.07.1997. ORLIĆI III OŠ Čakovec 9,79 12,0

11 BALOG LEON 07.10.1997. PRIBISLAVEC Pribislavec 9,75 11,0

12 VINKO LUKA 21.04.1997. PČELICE Sveti Martin na Muri 9,74 10,0

13 NOVAK JOSIP 24.03.1997. ŠTRIGOVA Štrigova 9,66 9,0

14 LUČIĆ RENATO 24.06.1998. KOTORIBA Kotoriba 9,63 8,0

15 JEZERNIK DINO 23.11.1997. SOKOL Vratišinec 9,52 7,0

16 HORVAT ALEN 27.08.1997. ORLIĆI III OŠ Čakovec 9,37 6,0

17 KONČIĆ KARLO 07.09.1997. KONDOR Mursko Središće 9,30 5,0

18 CVETKOVSKI STEFAN 06.07.1997. FTIČI Mala Subotica 8,99 4,0

19 MESARIĆ  SIMON 19.10.1997. BELICA Belica 8,86 3,0

20 GODINA ANDREJ 29.04.1998. SOKOL Vratišinec 8,77 2,0

21 NOVAK FRAN 14.05.1997. PRVA I OŠ Čakovec 8,67 1,0

22 NOVAKOVIĆ MATIJA 16.04.1998. PONOS Podturen 8,62

23 ŠUPLJIKA MARKO 30.11.1997. MLADOST Donji Kraljevec 8,59

24 KRANJČEC JURICA 18.04.1998. ZMAJ Ivanovec 8,47

25 VARGA LUKA 02.05.1997. ZMAJ Ivanovec 8,39

26 RAJTER MATIJA 17.07.1997. PRVA I OŠ Čakovec 8,35

27 BERZAK MIHAEL 24.10.1997. PČELICE Sveti Martin na Muri 8,27

28 SERMEK MARKO 14.11.1997. MLADOST Prelog 8,25

29 NIKOLA  NOVAK 26.02.1997. BELICA Belica 8,10

30 MAJER PATRIK 25.07.1997. DRAVA Donja Dubrava 8,02

31 KOCIJAN NINO 07.11.1998. ŠTRIGOVA Štrigova 7,91

32 FURDI LUCCIANO 29.07.1997. FTIČI Mala Subotica 7,90

33 VADAS DAVID 08.12.1997. MLADOST Draškovec 7,80

34 RIBIĆ NIKOLA 14.08.1997. PRIBISLAVEC Pribislavec 7,72

35 LESNIČAR DEJAN 23.07.1998. GORANI Gornji Mihaljevec 6,90

36 PERCAČ JERONIM 1999. MLADOST Donji Kraljevec 6,85

37 BARTOLIĆ ANTONIO 02.01.1999. MLADOST Draškovec 6,26
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